УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

07.05.2015                                                                                                  №116-о/д

О заседании комиссии
по комплектованию ДОО на 2015-2016 учебный год
 В соответствии с Положением о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных организаций Большеболдинского муниципального района Нижегородской области, утвержденным  приказом Управления образования  №171  от 29.08.2014 г. и на основании Плана работы Управления образования на 2015 год,  утвержденного приказом Управления образования от 25.12.2014г. №265 «Об утверждении плана работы Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района на 2015 год»

приказываю:

1.Утвердить состав комиссии с  15.05.2015г.   по 15.05.2016 г.:

· председатель комиссии: начальник Управления образования – Н.И.Шорин;

· заместитель председателя комиссии: заместитель начальника Управления образования – Е.М.Родионова;

· члены комиссии:

- главный специалист по учебной деятельности Управления образования – Н.И.Дворникова;

- заведующая МДОУ «Сказка» - Т.Н.Кулакова;

- заведующая МДОУ «Солнышко» - Л.Н.Маркелова;

- председатель районной профсоюзной организации – В.В.Иванова;

- представители общественности:

- врач педиатр участковый  Г.Н.Панасенко (по согласованию),

- представители родительского комитета – О.В Ичкова , Е.А  Тюкаева ;

· ответственный секретарь комиссии: методист Управления образования по дошкольному образованию – В.И.Малафеева.

2.Назначить заседание комиссии по комплектованию ДОО на   14 мая 2015 года.
3.Ответственному секретарю организовать работу комиссии в соответствии с Положением о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных организаций Большеболдинского муниципального района Нижегородской области, утвержденным  приказом Управления образования  №171  от 29.08.2014 г.

4.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                        Н.И.Шорин